
Página 14972Número 110	 Martes, 14 de mayo de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Fortuna

2382	 Nombramiento de personal eventual. Expte. n.º 919/2024.

Se hace pública la Resolución de Alcaldía n.º 2024/321, de 30 de abril, del 
siguiente tenor literal:

"Visto lo dispuesto en el artículo 104 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, el artículo 176 del Real Decreto 
Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido 
de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local y el artículo 
12 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba 
el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, por la 
presente,

Resuelvo:

Primero.- El nombramiento como personal eventual de confianza de 
este Ayuntamiento, en el área de Alcaldía-Presidencia, de D.ª Ana Isabel Rosa 
Rodríguez, con efectos de 1 de mayo de 2024, a media jornada y con unas 
retribuciones brutas mensuales (14 pagas al año) de 1.064,00 euros, con cargo a 
la partida n.º 912.110 del Presupuesto General vigente.

Segundo.- Publicar el nombramiento en el "Boletín Oficial de la Región de 
Murcia".

Fortuna, 30 de abril de 2024.—La Alcaldesa-Presidenta, Catalina Herrero 
López.

NPE: A-140524-2382


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3588/2024	Anuncio de la Resolución R-534/2024 de 3 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3590/2024	Orden de 2 de mayo de 2024 la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, Por la que se modifica la Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, de 2 de mayo de 2023, por la que se aprueban las bases reguladoras del programa d
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	3467/2024	Resolución de La Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa La Tercia Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y el reconocimiento, e
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	3575/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia, para su definición y est
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	3567/2024	Anuncio de la Resolución de 29 de abril de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del Proyecto de PSF Trébol I (4.995 MWn) mediante seguidor 1 eje, situado en el término municipal de Car
	3568/2024	Anuncio de la Resolución de 29 de abril de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de línea subterránea de media tensión 20 Kv y centro de seccionamiento para evacuación de F
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	3576/2024	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración como bien catalogado por su relevancia cultural a favor de las antiguas Escuelas Graduadas de Torreagüera, 
	IV. Administración Local
	Albudeite
	3589/2024	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al segundo bimestre de 2024. Expediente 309/2024.
	Blanca
	3337/2024	Aprobación de la creación de la Mesa de Turismo y su Reglamento.
	Caravaca de la Cruz
	3699/2024	Rectificación de publicación BORM sobre la Resolución de la lista provisional de la plaza de Subinspector.
	Cartagena
	2751/2024	Aprobación definitiva de la modificación del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación E-1 de La Puebla.
	Ceutí
	3584/2024	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la venta ambulante o no sedentaria.
	3585/2024	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Ceutí.
	Fortuna
	3548/2024	Nombramiento de personal eventual. Expte. n.º 919/2024.
	Lorca
	3497/2024	Anuncio de información pública del procedimiento de enajenación de un solar situado en la calle Travesía Juan Carlos I de la ciudad de Lorca, mediante subasta al alza.
	Molina de Segura
	3790/2024	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación puntual de PGMO: Cambio de calificación de parcela de uso residencial UR5 a uso terciario “TC3-1” (mod. 81), expte. 2022/20467.
	Puerto Lumbreras
	3787/2024	Anuncio de aprobación provisional de estructura de coste de contrato de servicios de recogida y transporte de residuos municipales, limpieza viaria y ecoparque.
	Totana
	3570/2024	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de actividades ganaderas, instalaciones ganaderas de carácter doméstico y núcleos zoológicos, del término municipal de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad General de Regantes Sector A) Zona II Vegas Alta
	y Media del Segura, Abarán
	3786/2024	Puestas al cobro las derramas del año 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-13T13:22:00+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



